[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 » 10. 2013 г.

№ 453
г. Лисичанск

О награждении
За добросовестный труд, значительный личный вклад в развитие предприятий пищевой промышленности г. Лисичанска и в связи с Днем работника пищевой промышленности, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:

	1.
	Абасову Наталью Александровну, заведующую производством КЗ «Лисичанская специализированная школа I-III ступеней № 8»;

	2.
	Апухтину Валентину Дмитриевну, повара Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 14;

	3.
	Лисовую Наталью Александровну, заведующую производством Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 14;

	4.
	Михайлюк Любовь Ивановну, заместителя директора Лисичанского коммунального предприятия « Комбинат школьного питания»;

	5.
	Гринько Антонину Ивановну, диспетчера ООО «БИТ»;

	6.
	Шишлову Ирину Ивановну, заведующую лабораторией ООО «БИТ»;

	7.
	Заставу Наталью Михайловну, технолога кондитерского цеха «Кураж» ФЛП Арусханян С.Л.;

	8.
	Простак Елену Борисовну, тестодела пекарни ООО «Хлебный дом Кириллова»;

	9.
	Вербину Наталью Григорьевну, кондитера-пекаря цеха кондитерских изделий ФЛП Товмасян С.Г.;

	10.
	Щербинину Наталью Андреевну, лаборанта-микробиолога производственной лаборатории ОДО «Лисичанский желатиновый завод»;

	11.
	Добрякову Наталью Михайловну, аппаратчика нейтрализации желатинового цеха ОДО «Лисичанский желатиновый завод»;

	12.
	Урсу Наталью Александровну, заместителя директора по коммерческим вопросам ОДО «Лисичанский желатиновый завод»;

	13.
	Литвинову Татьяну Григорьевну, сушильщика пищевой продукции ООО «ЛИСПИ»;

	14.
	Луговую Риту Ивановну,  оператора котельной ООО «ЛИСПИ»;

	15.
	Мозуля Владимира Ивановича, наладчика оборудования в производстве пищевой продукции ООО «ЛИСПИ»;

	16.
	Новохатского Владимира Анатольевича, электрогазосварщика ООО «ЛИСПИ»;

	17.
	Черкасова Василия Григорьевича, водителя автотранспортных средств ООО «ЛИСПИ»;

	18.
	Черкасову Валентину Семеновну, бухгалтера ООО «ЛИСПИ»;

	19.
	Астахову Ольгу Владимировну, инженера по качеству ООО «ЛИСПИ»;

	20.
	Яцишина Владимира Павловича, водителя автотранспортных средств ООО «ЛИСПИ».

2. Наградить Благодарственным Письмом исполкома Лисичанского городского совета:
	1.
	Булыгину Елену Владимировну, силосника ООО «ЛИСПИ»;

	2.
	Зеленского Сергея Анатольевича, механика цеха по наливу пива в КЕГи ООО «ЛИСПИ»;

	3.
	Масло Николая Николаевича, оператора линии в производстве пищевой продукции ООО «ЛИСПИ».

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнева М.С.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов